《お知らせ》

境地区自治会員 各位

        中井町教育委員会 生涯学習課

☎８１－３９０７（直通）

中井町健康マラソン大会開催に伴う車両通行止めについて（依頼）

標記大会を開催するにあたり、自治会内道路の一部をコースとして使用いたします。

このため大会開催中、コースとなっている道路では迂回をお願いすることとなりますので、

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．大会日 令和６年３月３日（日） 午前９時００分～１２時００分

   【雨天中止】中止の場合は、７：３０に防災無線にて放送します。

また決定次第町ホームページや SNSに掲載します。

２．道路使用時間  午前８時３０分～１２時００分

  ※時間は目安です。大会の進行状況によって変わる事があります。

回覧